成都市成华区第七人民医院
2025年电子设备及配件一批采购项目

遴
选
申
请
书

遴选申请人：（全称并加盖单位公章）
X年X月X日

1、法定代表人/单位负责人授权书
（适用于非法定代表人直接参与）
本授权委托书声明：我（姓名）系（遴选申请人名称）的法定代表人，现授权（姓名）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加（项目名称）的遴选活动。委托代理人在遴选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关遴选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
委托代理人无转委托权。特此委托。

授权人(法定代表人):（签字）联系电话：
委托代理人：（签字）手机：
委托代理人部门：职务：
单位电话：传真：
遴选申请人：（全称并加盖遴选申请人公章）
日期：年月日

（须附法定代表人和授权代表身份证复印件）

法定代表人/单位负责人证明书
（适用于法定代表人/单位负责人直接参与）
遴选申请人单位名称：
单位性质：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（遴选申请人名称）的法定代表人/单位负责人。

特此证明。

遴选申请人：（单位公章）。
日期：。

注：1、遴选申请人为法人单位时提供“法定代表人证明书”，遴选申请人为其他组织时提供“单位负责人证明书”。
2、法定代表人/单位负责人直接参与遴选并签署响应文件时才须提供；

3、应附法定代表人/单位负责人身份证（正反面）复印件；（提供身份证有困难的，也可提供户口本或军官证或护照等身份证明材料）
第12页

2、报价函
	采购/预算详情
	报价详情（产品基本信息）*以下内容为必填项

	序号
	产品名称
	单位
	参数/规格（基本要求）
	采购数量
	预算单价（元）
	预算金额（元）
	品牌
	具体
型号
	主要技术参数/规格配置
	单价
	总价
	参考图片
	备注

	1
	仪器设备线路理线器
	个
	2.5m长，22mm直径，配理线夹
	40
	19.89
	795.60

	2
	点烟器
	个
	电弧点火；触发方式：按键触发
	9
	293.67
	2643.03

	3
	话筒音响一体机
	个
	音量10w功率，续航10小时，蓝牙连接，操作简便，四核AR声卡修音芯片
	8
	116.00
	928.00

	4
	手机
	个
	内存≥256GB，防水抗摔，触控操作，7000mAh大电量，长续航
	2
	1495.67
	2991.34

	5
	可录音座机
	个
	≥64G容量，自带录音软件，两种导出模式，数据线导出+内存卡导出，电脑备份
	10
	199.30
	1993.00

	6
	移动硬盘
	个
	存储容量≥1TB，防水防尘防摔，有密码保护功能
	2
	499.00
	998.00

	7
	录音笔
	个
	1体式背夹设计，高清降噪360度拾音，一键录音，断电自动保存，支持本机回放录音，带语音转文字转件
	2
	292.57
	585.14

	8
	充电宝
	个
	3c安全认证，自带线，快充，10000mAh≥
	200
	78.47
	15694.00

	9
	小蜜蜂扩音器
	个
	内置内磁喇叭，无线麦克风，大音量，抗干扰，背夹设计，滚轮开关，1500mAh续航持久
	5
	69.00
	345.00

	10
	电子琴
	台
	键数≥88键，示范曲目数≥50首；音色数≥100种；内置锂电池；可外接音箱
	2
	258.00
	516.00

	备注栏：可填写特殊说明，如“质保期”、“是否含专用配件”、“生产厂家”等补充信息
	预算总计：27489.11
	报价总价（全包价）：

1

注：
以上报价为含税、包送到指定地点的全包价，应包含货物、包装、运输、保险、装卸、人工及所有相关费用。
报价总计不得超过本项目最高限价27489.11元，否则作无效投标处理。
投标人必须按表格要求逐项填写，不得缺漏。

供应商名称：（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或者加盖个人名章）：

日期：年月日

3、承诺函
致成都市成华区第七人民医院：
（遴选申请人名称）参加（项目名称）的遴选活动，特别针对以下条款，郑重承诺：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、遴选申请人还符合法律、行政法规规定的其他强制性条件；
7、我方完全同意遴选文件第一章遴选申请人须知中关于“遴选报价”、“遴选响应有效期”、“合同签订”、“遴选申请人禁止同时参加同一遴选项目的情形”的实质性要求，并承诺严格按照遴选文件要求履行。

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中选追究法律责任。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

遴选申请人名称：（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
遴选日期：X年X月X日

注：1.可自行提供具有有效签字和盖章的格式，但承诺函的内容至少应该包含本格式中涉及的承诺内容。

4、具有独立承担民事责任的能力的证明材料
（如：营业执照等）

[bookmark: _GoBack]5、遴选申请人认为可提供的其他证明材料
（至少包含提到的要求）
（格式自拟）

[bookmark: _Toc66971936][bookmark: _Toc69323340]评审办法-综合评分法。
综合评分明细表
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价
	30
	综合评分法中的价格分统一采用低价优先法计算，即满足遴选文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分30分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评标基准价／投标报价)×30分。
	得分保留两位小数

	2
	技术部分
	40
	1.技术响应程度（30分）
在完全满足第四章所有"★"条款的基础上，关键技术指标正偏离（优于要求）每项加5分，最多加30分。（关键技术指标指：性能、功能、容量与安全四个维度。其中，理线器、点烟器、话筒一体机、扩音器等设备重点考察其功率、续航、材质；手机、录音笔、座机、移动硬盘、充电宝等电子产品则聚焦于存储容量、电池续航；电子琴的关键指标在于键数、音色数量。）

2.产品质量与认证（10分）：所投产品品牌知名度高，市场口碑好，提供第三方权威机构出具的产品质量检测报告的，每提供一份得2分本项最多得10分。
	需提供相关证明材料复印件并加盖公章

	3
	售后服务方案
	22
	根据投标人提供的售后服务方案进行综合评审：
1.服务响应承诺（10分）：承诺7×24小时技术支持，对一般问题24小时内解决，严重问题12小时内响应的，得5分，承诺不全或低于此标准的酌情扣分。

2.质保期承诺（12分）：在满足12个月质保期基础上，所有货物每延长1个月加1分，最多加10分。
	需提供相关证明材料复印件并加盖公章

	4
	类似案例
	8
	投标人近三年（从递交投标文件截止之日（含当日）起往前）每具有1个类似业绩得4分，本项最多得8分。 1.提供合同或中标（成交、中选）通知书复印件。提供合同的以合同签订时间为准，提供中标（成交、中选）通知书的以落款时间为准。 2.类似业绩指：电子类供应业绩。
	未提供不得分